台湾JS750SV3寸自动厨房地下室排污泵
产品名称 台湾JS750SV3寸自动厨房地下室排污泵
公司名称 中山市永通消防机电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 扬程:7.5米
流量:18立方/小时
功率:0.75KW
公司地址 广东省中山市港口镇世纪东路5号28卡之二
联系电话 0760-88782119 18988598807
产品详情
性能特点：   SV系列涡流型无阻塞污水排污泵（SV系列涡流型不阻塞污物用潜污泵），开放式叶轮，
双面导流悬吊叶片。适用于废水、污水处理,皮革染整、纺织、纤维、食品加工等机械。具体型号参数如
下：
型   号 电源(V/HZ) 功率(KW) 扬程 流量(L/min) 口径(mm)
JS100SV 220/50 0.1 3 50 32
JS150SV 220/50 0.15 4 80 32
JS250SV 220/50 0.25 5 110 40
JS400SV 220/50 0.4 7 100 50
JS750CSV 220/50 0.75 9 200 50
JS750SV 220/50 0.75 7.5 300 80
JS1500SV 220/50 1.5 10 400 80
JS1500SV 220/50 1.5 6 410 80
JST4SV 380/50 0.4 7 100 50
JST8CSV 380/50 0.75 9 200 50
JST8SV 380/50 0.75 7.5 300 80
JST15SV 380/50 1.5 10 400 80
JST15SV 380/50 1.5 6 410 80
JST22SV 380/50 2.2 12 500 80
JST22SV 380/50 2.2 10 400 80
JST22SV4 380/50 2.2 5 800 80
JST37SV 380/50 3.7 15 650 80
JST37SV 380/50 3.7 8.5 1000 80
JST37SV4 380/50 3.7 8.5 1150 80
JST55SV4 380/50 5.5 10 1300 100
JST75SV4 380/50 7.5 10 2000 100
声明：1、以上信息仅供参考之用，各项性能参数以实物为准；
2、产品如有调整，恕不另行通知。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)